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Vi taga oss härmed friheteøiöfeersända en prislista öfver. våra oljor, hvilka efter Corrissoøz-
?Vilsons system blifvit destillerade. i * 

V 5

N Några på ojizannämnda sätt desiillerade oljor Izafva ännu härstädes varit i nzarlznaden,
införda, men utomlands, såsom i Frankrike, -Eøzgland, Tyskland och Amerika, äro de väll/sända och
mysket omtyckta, hvarfäre de länge sedan till allmänhetens .belåtenhet derslädes blifvit införda.

Vi skulle blifva Eder särdeles tacksamma om H. H., till att börja med, på jörsölc ville
göra en profbeställning, då vi ej hysa det minsta tvtfvel om, att denna skall så utfalla till Eder

fullkomliga ;belåtenheç att Edra v.. order derpå följa. ›

Profver af 1 kilogr. skola vi med största nöje sända Eder gratis (ofranlcerade) om H. H.
- så önskar. . r A

l

Tacksamt emolseende Edra v. meddelanden teckna m

Med största Högaktni-rag

FHARLES PREYDEL- po.
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“C?/l?37?d1”l7l1›6- Detta är det bästa och mest besparande ämne föratt smörja cylindrar, ventiler 
och i allmänhet alla sådana rörliga maskindelar, der smörjämnetv kommer i beröring med ångan, _

Det har talgens alla fördelar, utan att hafva någon af dess stora olägenheter. __ . * _
f 

 
Talgen har neinligen den olägenheten att vara dyr, samt den ännu större att sonderdela sig_ vid 

beröring med ånga. glycerin och feta syror. _ _ » ,_ __ _
Dessa syror angripa de» metalliska ytorna, betäcka- dem med ett klibbigt ämne och intranga 1

pannorna, der de vid föreningen med i vattnet *befintliga kalklösningar bilda den allmänt bekanta 
pannstenen. › › _ ,_ _ 

Cylindrinen innehåller icke några vieta syror, låter ej sönderdela sig af ånga ochhar följaktligen 
icke några olägenheter. Den gifver således de ojemförligt bästa och mest besparande resultat i alla 
möjliga fall, blott den ej kommer i beröring med fosforbronz eller med packningar. at dälig kautsehuk. 

Detta säregna förhållande är en ytterligare fördel, derför att fosforbronz och dåliga kautschuk: 
packningar höra till det dyraste, sämsta och farligaste man kan tänka sig. Vi tro dei-för, att cylin- 
drinen skulle vara af stort gagn, äfven om denueje medförde annan, fördel än den »nyss nämnda. 

För att cylindrinen skall vinna erkännande och komma i allmänt bruk, är det nog att-göra .ett 
försök med denswmma. Vi anse oss dock på. förhand böra fästa Eder uppmärksamhet derpå, att ett 
försök, för att blifva väl gjordt, bör pågå; under tillräckligt lång tid, och. skälet .är .foljandez :Ilalgen 
öfverdragei ytorna med ett klihbigt ämne. Dä man använder cylindrinen, upplöser den att börja med 
detta ämne och bilda-r tillsammans med detsamma ett slags lödder, som mansmäste borttaga; D_enna._. 
omständighet har kommit mån-gen maskinist att tro, det cylindrinen är oanvändbara Sa är likväl inga- 
lunda förhållandet. Fortsätter man nemligen med försöket, skall man snart finna, att _tlen gamlasmör- 
jan blifvit upplöst och aiiägsnad, den anmärkta- olägenheten upphör, den erforderliga qvantiteten 
cylindrine minskas ”till hälften, ytorna förblifvarrena och glänsande odhrrsmörjningen blir fullständig. 

Då cylindrarne äro mycket .gamla »och orena, kan en alltför hastig rengör-ning medföra olägenheter. ,
I detta fall bör man först använda hälften talg och hälften cylindrine och. småningom öka proportionen 
af cylindrinen.. Rengöringen eger då. rum efterhand. 

,Oylindiinen är ett förträffligt medel mot ;pannstea Två litres (omkring 76 kubiktum) använda 
 

till en 15 hästars ångniaskin :hvar iiiortonde dagm i en medepannsten öfvcrdragen ängpanna, borttaga 
hastigt all dylik beläggning. 

-. Sedan pannan en gång *är ren, kan hon bibehållas oafbrutet i samma rena skick. Inedelst använä 
dande af en litre cyli drine hvar fjortonde dag. 

Oylindrinen  häller sig i fast form vid. en temperatur ai lä grader Celsius. Om så.. önskas, 
kan den likväl göras flytande. 

Den iiytande sorten, som vi kalla cylindrine 
temperatur af 5 a 10 grader Celsius. -  

, Cylindrinen är. en olja. som lämpar sig för fullständig Smörjning, icke blott för ventilerhskifvor 

l  4781, (antar --ej fast form förr än vid en 

och cylindrar, utan äfven för större rörliga maskindelar. Döss användande är i synnerhet attdtekömêr 
mendera i de fall. då.: temperatur och tryck äro betydliga, 

-

Owøøeiârg-olia, 
017.0 t_ Olja ) lot-åta, står/it .Icälliáltiga  neatrcilriseradeü  

Dessa sist nämnda oljor äro beredda ?på ett särskildt sätt, som gör dem alldeles oöfverträffliga all* 
hittills vanliga oljor, afsedda förr samma ändamål, derigenom, att de fördubbla inaskinens förmåga att 
mottaga iiismörjniiig, förblitva oförändrade och afsätta icke något segt ämne. De kunna derför rekom- 
menderas att ersätta oljor af svinister, vegetabiliska oljor och oxfotoljor, i de fall der dessa senare för 
närvarande användas, med undantag i fråga om smörjning af ventiler och cylindrar-, för hvilka fvi_ icke» 
använda något annat smörjämne än cylindrine; * 

  

  



 

   

 

Comme-gun N:o 3661. Neutral-daterad, concentlrerad och starkt. lcolkaltig. _ 

Denna olja. beredd genom en metod, som gör henne_till ettlfast och på. samma gång ypperligt

smör-jämna, som icke sönder-delas och icke safsätterxnagot kliblaigt emne. _
Femtio kilogram at vår olja _N:o 3661 gifva v1d lnsmörjning ai maskmdelarresultat, som öfverträifa

dem, hvilka kunna erhållas genom användande at 75 kilogram prima olivolja.
 .

Vid en teml-igen hög temperatur gifva 50 kilogram *naphtaolja Nzo _1_endast dåliga resultat.

Vår olja N:0 3661 är säkerligen för närvarande den bästa for smörjning af ängmaskineif. Den för-

enar alla fördelarne hos såväl de animaliska som mineraliska oljorna. öfver-allt der den blir föremål

› för omsorgsfulla_ och jemförande försök, skall den helt saker-t för all framtid blifva använd, emedan den,

vid jemförelse med de nu,a_nvända oljorna, gifver 50 procents besparing, påsamma gång som de resultat

hon lemnar äro ojemförligt öfverlägsna förut vunna. V . , _ _, ._ _

Om vintern -kunna vi., om; så..önskas, beredanamda- olja. så. att hon bibehåller sig 1 liytande form.

045m aniønalølserod,
Bummn-ezga.

Dessa två oljor äro särskildt beredda för att medfördel och besparingersätta iraphtaoljan Nzo 1

vid alla de tillfällen den låter använda. signs
- _

-

Oljan är afsedd för medeltemperatur-och försommaren. _
i

”Beträffande Naphtakoljan N:o 1. anse somliga förbrukere den för att vara den bästa, andra åter för

den sämsta olja man gerna kan använda. Dessa i första ögonblicket (förklarliga nnolsiigelser härleda

sig heltsenkelt deraf att naphtaoljan, liksom all annan olja, är afsedd »förvissa ändamål och oanvänd-

bar för andra.
 

Det är en allmän regel, att de oljor, som fullkomligt motstå inverkan at köld, såsom naphtaoljan

N :o_1, antaga flytande form i värmen och tvärtom. Det är_ derföre, som man uti de länder, hvarest

smörjningsämnen äro mycket studerade och mycket fullkomnade. numera blott använder naphraoljau
N:o1 för rörledningar och om vintern. För ångmaskiner och vill_ allasti-llfâillen derlemperaturen är

temligen hög har man insett att vår Golzine-olja Nzo 3111 lemnar särdeles utmärkta resulrami förening

med en ofantlig besparing. _ _
i Vi kunna. “således blott rekommendera HAR oljan och Burman oljan fördefdniwgaø och dylika ända-

mål, men vi kunna garantera» att »HAR-oljan vid en viss temperatur lemnai resultat, som äro åtmin-

stone jenmgoda med naphtaoljjans Nio lâYdå den vanvälndes för nämde ändamål.
“

BBB . BB!?
i i i

. .. , .

T Olga. T Olja. Random-viga. =.oo0 Olga..

Oljan är den (bästa.man kan använda attsmörja“mindretlrörelsedelar, såsom t. ex. till spinn-

rookar, smärre maskiner och i vissa. handtverksyrken, - med andra ord,.i alla sådana. fall der arbetets

, natur tillåter användandet af en ren mineralolja, och för så. vidt man ejihar dåliga; nmskiner, som spruta

ut oljan och derigenom medföra den olägenheten att droppar kunna falla. på. tråden ellertyget.

Oljan är afsedd att med-»fördel och besparing ersätta 1iaphtaoi§an N :o 1*under sommaren, och

Baseline-oljan att med fördel och**besparingersätta naphtaoljan Nm 2 vid lågzrtemperaturer.

. CCG Oljan är afsedd att ersätta Qljani gillade: fall der linan.behöfverwanvändalenemera fly-

tande olja än denna. senare.

“ 
KazurdÃ-oläoma; p j g s i

Dessaoljor*ärosvegetabilisktan rent neutralaoch antaga ald›*igfast”förm:
- Die ?kunna icke-an-vändas olâlandade vid smörjningen, Deremot säliswvi under* vintern storaqvanl-i-

teter- af dem att användas vid beredning ,af oljor, afsedda -för smöijningdinder den kalla. årstiden-
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Härtill=lämñlig*a.&#39;oljor ierhällns =genom att xblandsrliauriaoljorna* med lcolzaeolior, “OliVê01]0rU›.›S. v. Den” 
vanl-igarproportienen E1259 procent. Kauri-nlja och 50 procent Olive- eller Golza-olja; En dylik bland- 

ning stelnar »iekerunder wintern, eller med andra ord, vid låga .tBHJDBTatÖIBTpOÖiI-:ÖGSS smörjningsförmåga 
är .ofantligt mycket öfveriägsen den oblandade Oliveoljans. ; _ r - 

Kemi-oljorna lämpa sig äfven ypperligt för blandning med anfuktningsoljor vid öfverskärning af 

tyger. *Dessa oljor blifva -derigenom billigare, på samma. gång som de fåregenskapennztt icke stélna i 
köld. *Vi sälja dem i “mycket stora qvantiteter. i synnerhet om -vintern till blandning. med (Dlein-oljor, 

afsfedda ,till fnktning af ylletyger, samt till .blandning med fisk-oljor, afsedda föF-fuktning af inte.- 
vä nader. * u i w . r Qa 

(Hein (“Carburet›tved HynfrogerW). Dessa mycket använda oljor gi-fva resultat, som .äro Qiema 
förligt öfverlägsna vanliga. oljor. afsedda för fuktning af ylletyger, jutevälináder oclrartificiella ylle- 
tyger eller sådana, som ämberedda at repad lum-p. , “j , . V

De hafva äfven fördelen att vara mycket* besparande, tack vare* demetoder, enligthvilka de an- 
vändas och hvilka äro följande: 

*  

1:0. Till 10 delar kolmätrackolein- bönwmanvtaga 15 delar vatten. Blanda :dertill en qvantitet 
salmiak, så mycket som behöfves för att lösa- oljan i vatten, och. hon är färdig att användas. 

2:0. Tag 20 delarnolia till lO delar ammoniakv och 5302 äüdelaravatten. .Rör om med en träspade. 
Led in ånga uti blandningen. ända, till dess att den starka ammoniakldkten har försvunnit, .och oljan 

, är färdig att användas. 
C 

VulkcutnÃ-oljor. Dessa oljor äro likartade med .Cylindrine-“öljan iii-i, men till beskaffen- 

heten dessa något 11nderlägsna-. _ _
*

- För sommaren tillverka . vi särskildt vqvalitéen SBO, som har en synnerlig förmåga att hålla sig i 
HMR; hvilka-nacke antaga fast form. 

_id höga temperaturer; För vintern. qvalitéerna _i_ och 2 
Dessa oljor användas för Smörjning af jernvägsvagnan--mz m. Deras smörjningsiörmåga är den- 

samma som Colza-oliornas. Deras prisvariera emellanåt? å. 35=kr0n013per kilo: 

Lzørolezrø-oljma Denna produkt är särskildt afseddförtillveikavre afkokt linolja. 
Genom dess användning och förmedelst värt *tillverkningssätt (hvars hemlighet vi äro beredvillige 

att sälja mot en summa af 500 kronor) erhållercfabrikanten vanlig kokt-linolja och denna under alla 
förhållanden till ett tillverkningspris, som .är-»rså lågt, att då den råa oljan betingar v60 kronor pr procent 
kilo, kan han återsälja sin råa olja ti-ll samma pris af 60 kronor, med beräkning af-»ett tillgodohafvande 
af ungefär 7 kronor pr procentvk-ilo; ›

Priset för den gula Linoleinen är omkring âöu-zkronor, samt för rden :mörkare 30 kronor. allt pr pro- d 
cent kilo, fritt ombord London eller Antwerpen.. 

Calzine-Oya (onärke: Solen). Denna -pr-ddnkt är särskildt afsedd attnppblandas med 
.Colza-oljorna och att användas till upplysning. 

Priset är för: i 7 

N30 840 range-fär kronor 22: 50. Fritt ombord London eller Antwerpen. 
N:0 865- › v : -- › › a ›“ ›

Utom ofvan nämde tillverkar vfäfven: sax stor i mängd oljor, som särskildt äro beredda förrolje- 
fabrikanten nemligenz- Alzzaiiwe och Solidme, produkter, på. hvilka vi särskildt fästa våra kunders 
uppmärksamhet. . « _ 



 

i d

Alizalinex, Ny sjelfsmöøjandørpackning till paclcningsdosor för ångmaskfner;
^

_ Denna nyapackning lemnar i. sanning förvånande resultat, och vi äro öfvertygade om att densamma,
inom-fä. år skall blifva den. enda, som användes Europa; v . _  , *

Ålizalinenssfördelar äroföliande; - , - ,
1530:. Den är helt och hållet. sjelfsmörjande och så- bes-kaffad- att smörjningenblir Iikformig och full?

ständigt_ All friktion förekommes;
2:0: Värme och .köld hafva absolut alls ingen inverkan på.densamma. t-lDenbibehåller sigoför:

ändrad vid alla temperaturer.
*  

, 3:0. Den lir/arken backar sig eller hårdnar, hvaraftåter» följer..att-man-aldrigbehöfver ombyte den- _
samma.- Den bibehåller, så länge den räcker, alla. sina ursprungliga fördelar, ochkan således användas
så länge någonting finnes qyar. Allt hvad man behöfver göra är att sätta till en ny packningsring,
då efter långvarigt begagnande det finnes tillräcklig plats för en sådan. Detta är en ytterst vigtig
omständighet och härigenom förklaras den ofantliga besparing, som Alizalinen åstadkommer.

- 4:0: Qaktadt sin mjnkhet ägr Alizalinen likväl den bästa packning» man kan använda, t. 0. m. i
fråga om högtrycksmaskiner. Så. som

i
den hos oss beredes, är det omöjligt att den kan förilyktigia.

Hos Perkins-maskiner, som arbeta med det ofantliga trycket af 360 iâupä qvadrattummen, lemnar den
de allra bästa och: verk-ligt öfverraskande resultat. . .

_ köio.Alizaliner har vidare en varaktighet, som är 5=gånger. större än hvarje annan hittills känd
pac ning. _ , , .

6:0. Den omständigheten, att den gör_ användandet af olja _eller talg öfverñödigt, att den blifver,
fullkomligt oförändrad så länge någonting finnes qvar och att den verkar så. fullständigt. att ingen frika r

V tion-uppstår, *gör den icke blott till den bästa utan- äfven till den :mest hesparande af alla packningar. _ 
Alizalinens arbetsbesparande egenskap är så stor, att alla packningar, som af densamma blifvit

använda sedan 6 år tillbaka - tiden för dessinförande -, fortfarande äro precis likadana “som de voro
första dagen. Ingen enda har blifvit borttagen eller ersatt. Allt hvad- man behöft göra med de maski-
ner, som arbeta ständigt, har varit att insatta en ny packningsring omkring hvar» sjette månad.

Vi notera här nedan priset för Alizalinenø;
Qvalité A för A-maskiner och siömaskiner 8 kronor pr kilo, fritt ombord i London,

›. B › B-maskiner och lokomotiver 6: 50 › › emballage inberäknadt.
Ehuru dessa pris vid första påseendet kunna förefalla höga, så.garanteravi att Alizalinen icke-blott

är den fullkomligaste utan äfven- den mest ekonomiska af» alla packningar, oclidetta vill säga mycket.
Vi äro fullkomligt. öfvertygade om att med dessa pris Alizalinen alltid skall komma att föredra-gas
öfverallt, der den _undergått jemförande försök med hvilken annan packning som helst.
- I England ha. jernvägsbolag, ångbåtsbolag saint fabriker, den ena efter den andra, antagit Alizalil»
nen till begagnande efter försök, som hafva räckt en tid afrâ å. 6, ja t. o. m. 12 månadenoch det:
skulle således vara lätt. för oss att stödja oss på talrika intyg eller certifikat, om icke ett sådant sätt
att gå till väga hade fallit i diup misskredit_

Vi kunna således tryggt rekommendera varan, på grund af dess egna förtjenster, och vi utbedja
oss blott att den måtte komma. i. åtnjutande af den fördelen att blifva underkastad grnndliga och jem-
förande försök. _ - A 

i
Beställningar.

»Som Alizalinen förekommer i fyrkantiga-kapsyler, bedja vi våra ärade kunder att vid insändandet
af order uppgifva för oss den behöñiga dimensioneni millimeter af sidan och huru mycket som be-
höfves i meter _- eller åtminstone följande uppgiften.

1:0 Packningsdosans längd.
2:o.Packningsdosans inre diameter.
3:0 Pistonstångens diameter. i

_ 
4:00:11 maskinen är en A-maskin, d. v. s. om pistonstången arbetar under hög temperatur,

-eliler om det är en B-maskin, d. v. s. ifall, såsom hos; lokomotiven, pistonstangen afkyles
“ v ;af ,en kall lnftström. . . V 
Sättet att använda :detta slags packning är för öfrigt följande: . _ 
För att afskära denna, cböl man göra två förband på. föga afstånd från hvarandra medelst två,

segelgarnsandai* och ailskära den, ,midt emellan de bada för-banden,- med en skarpukniñ _
_ Vira kapsylen omkring. pistonstángen sm ,packnmgsdosam genom att medelst en käpp tillpressa de

_öfver hvarandra lagda ringarna. \
Då. ångan börjar att något atstrdmma, -hör man sakta draga åt skwrufven på, locket och sedan åter

 
:något lossa på densamma. På. detta sätt förorsakar ånganattpackxiingen sväller, hvarefter någon ånga.
;egg yiggre kan uttränga. _ _ V _ 7,  __ o

« man ,böra använda -endimensionpå packningen, som då den ar Izardt pressad .fyller det rum, som
ä1›r7ég|g-]jaggjStOUH§åI1geHoch väggen .på packningsdosan. _

   

,,av
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Så kallas Naphta-oljan N :o 1, Brägt i fast form genom can/process, sourfyrdnbbiâr Hennes smörjningev- 
förmåga 

*
n kilo solidinefNm 4666 -gör 

liga resultat. 
För mycket rstømpliaskindelar- vid .myekeifiiög temperatur »gsolidinenw iettemörjningsämne at = 

L *Nr 

sammainyittya_ ;som  kildliñyuiande_ naphtaoija- oelrlemnar utonrordent» 5

oskartbart värde och efantligt/öfverlägsen »talgeng uden smälter -vid ungefär IOO grader Celsius. ?Dess 
* smöriningsförmåga är 

skiner, i hvilka den användes, 
sådan, att friktionen blir mindre stark, hvarigenom den fördelen vinnes.. att .ma- 

bibehållas fullkomligt .kalla *Medelsnanvändande af talg kanderemot 
ett sådant résnltat endasti iillen- viss/grad uppnås. , - _ -

På det att_ Solidineii såkalllemnaofvannämria resuitandxfäste dsenvpåuett “förståniiighsättanvändas. 
 Med hvarje ,fan som lvi“expedieia, Iexnna vi gratis en sjelfsmöijarepsomsärskildt är apterad för 

Solidinen, och-ingenting. ärfLanta1-.e.än. att anbringa dessa ejelfsmörjare. 
smöijare med vsugl-örgså* ärädetieeilleräckligt 

m?         L; 3

Prisetiipå, Soliñinen “Nzo 4666 är §65 
Som 

cylindrar. 

   

:Om ,manen .har en sjelf- 

1:0. Att borttaga röret HK. ,p : . - 
2.0. Att gifva åt öppningen KM en tillrädkligvdiameter.: 
48:0. Att fylla med-»Solidinei-skål-en, üBønalooir-øöpp- 

*ningen KM samt att; väl-Ein nida; tappenMB: 
 

4:0. Att med en sta väl röra om :Siilidinengsom 
.finnes uti skålen. , _ . H i “\ 

5:0. Att inpassa uti öppningen-KMioêiif*låta*iiviláa på. 
tappen MB .en liten fyrkantig knpparstång anden modell 
vi medsända. 4 .

6:0. Att se väl till attvden ›Sol\idine›,_som är qvar uti» 

skålen ordentligt omröresuilvar åttonde dag och hvar gång 
man fyller den. samt: att hvarje .gång förvissa sig om att 
kopparstången .haviiar ;väl på. tappen MB. Yttersidan af 
stången HM bör vara hälften så stor som öppningen HlVI-.s 

diametern W -  -
;^58 kronor -per aproe ?kilo °«i“fat på. omkring 100 kilo, 

.,,, V i__jerncylindrar på 25 kilo. 
Frittüornbeyrd här. ›

Solidine icke.  upplöses .af .iångansr inverkan, duger den absolut_ icke .för .luftveniiler can_ 
i 

Vid koniraktsuppgörelser för kommande leveranser-tili nedsatfa priser.: 
i

Tecknens betydelse : D. 
. Temperaturen, 

lemperaturen, mean Onctuositacten (fettämnet) antagit ä 15 C. Rofoljan, 
Punkten, vidéhvilken oljan stelnar. p_ 

“ 

Angifver den ungefärliga specifika vigten .a 15 Centigrades. 
vid hvilken oljans brâinnbara ämnen beg-ynna ›afsä.vtta_4sig. ›

svid- hvilken oljan antäirdebsie”. _ . . . . -. 
51.51. sein basis.... 
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0:0. h

Konton N30: 183 Hamngatanø
Lagen: Nm 14 Nybergsgränøl.

V Utställningslokal: *.20 1,9 AVestra âTraagåøedsvgatan.

 Försäljafrån Lager och i Commission:

*Saltglaeerade Draineringsrör af yppersta Eng. fabrikat. från Hammar: å: 0:0 limited.
T/lles, Engelska och Franska.

 

Eldjast,1egel och Lera. . 
 l

Svenska, Franska, Engelska och Amerikanska Beslager till dörrar och fönster.
Tapeter, Svenska, Engelska .och Franska.

ch Qvamnstenarvfrån 1.2 1/2 Atill 72 13.

Klädhängare och Fjedergångjern.
_ _ Vatteng 4Angpanne- och 414101719817673»

30m-, Lin- och Rofolja.
Bom/allstrassel. { ,
Kemikalier. . - _ 
The Gillingizam -20078, Iønølon, Portland Cement.
Lokomotiv-, Maskm- och Vagnsaøcel-sønörja.h
The .Detroit Steve .Works 00s Amerikanska Spisar

* och :Illnminations-Kmnøiøzer. h _ 
Sinolaiøvs Kallvat-tens-Tluål. , 
Drog/dels ;Pateøzt _Kørkar .för ,alla qytande .ämnen

\ 


